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81 § Diakoniatyöntekijän viransijaisuuden avaaminen haettavak-

si 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää  

1. avata haettavaksi diakonian viran sijaisuuden 1.10.2019 alkaen tai 
sopimuksen mukaan. Kelpoisuusehtona on piispainkokouksen hyväk-
symä diakonian virkatutkinto. Virkaan valittavan tulee olla konfirmoitu 
Suomen evankelisluterilaisen kirkon jäsen. Viransijaisuudessa on 6 
kuukauden koeaika. Viran palkkaus on vaativuusryhmässä 503. Ennen 
viran vastaanottamista tulee toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus ter-
veydentilastaan.  

2. nimetä valintaa valmistelevaan työryhmään johtavan diakoniatyönte-
kijän Merja Korpelan, diakoniasta vastaavan seurakuntapastori Juhana 
Kuusniemen sekä oman edustajansa.  

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin: 
 
1. Esityksen mukaan.  

2. Seurakuntaneuvosto nimesi valintaa valmistelevaan työryhmään joh-
tavan diakoniatyöntekijän Merja Korpelan, diakoniasta vastaavan seu-
rakuntapastori Juhana Kuusniemen sekä omana edustajanaan Tuuli 
Malven. 

 

Selostus 

Mikäli seurakuntaneuvosto päättää myöntää diakoniatyöntekijä Leena 
Kopperille anomuksesta virkavapauden 1.7.2019—30.9.2020, tulee vi-
ransijaisuus avata haettavaksi.  

Viransijaisuus täytetään 1.10.2019 alkaen tai sopimuksen mukaan.  

Tehtävään valittavalta edellytetään kokemusta seurakunnan perus-
diakoniatyöstä, taitoa ja tietoa ihmisten kohtaamiseen ja palvelusoh-
jaukseen sekä hyviä vuorovaikutustaitoja. Eduksi katsotaan käytössä 
olevien ohjelmistojen (Status, Prime) käyttökokemus. Keskeistä tehtä-
vässä on yhteisölliset taidot ja hyvät viestintävalmiudet.  

Kelpoisuusehtona on piispainkokouksen hyväksymä diakonian virkatut-
kinto. Virkaan valittavan tulee olla konfirmoitu Suomen evankelisluteri-
laisen kirkon jäsen. Viransijaisuudessa on 6 kuukauden koeaika. Viran 
palkkaus on vaativuusryhmässä 503. Ennen viran vastaanottamista tu-



lee toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 
 
Viransijaisuus avataan haettavaksi 5.8.2019 ja hakuaika päättyy 
16.8.2019 klo 12. Haastateltavien valinta tehdään 21. tai 23.8. haastat-
telut pidetään 27. tai 28.8.  

Seurakuntaneuvosto nimittää viran täyttöä valmistelevaan työryhmään 
johtavan diakoniatyöntekijän Merja Korpelan, diakoniasta vastaavan 
seurakuntapastori Juhana Kuusniemen sekä oman edustajansa. 

 

 

 

 



 


